

# Julmarknad i mysiga BURG



## **PROGRAM ...**

**JULMARKNAD på FEHMARN och i BURG**

**DATUM Fredag 29/11 - Söndag 1/12 (3 dagar)**

**Medtag egen frukost ...Glöm ej passet**

### **DAG 1**

Vi reser tidig morgon, 06:00, från Arenaparkeringen i Oskarshamn och stannar för medtagen frukost längs vägen innan vi passerar Öresundsbron. Genom Danmark når vi färjeläget i Rödby och den korta båtresan tar oss till Fehmarn och Puttgarden. Väl i Tyskland stannar vi för förmånlig shopping. Vi checkar in på trevliga och strandnära Lopesan by IFA. På fredagskvällen och lördagskvällen serveras vi en trevlig middag i gemenskap på hotellet. Dryck efter eget önskemål. Drycken betalas separat på plats av var och en. Efter en tuff dag så är kvällen fri för egna aktiviteter...

### **DAG 2**

Efter god nattsömn avnjuter vi hotellets frukost i lugn och ro innan bussen, för den som vill, avgår mot Burgs mysiga julmarknad preliminärt klockan 10:00 och klockan 11:00. I Burg väntar en mysig och lokal julmarknad där vi får njuta av rykande Glühwein, brändamandlar och torgets alla små bodar. Det doftar punsch, marknadsplatsen skimrar, folk står tillsammans, livemusik spelar och stämningen är underbart mysig. Kärleksfullt inredda stånd presenterar ett varierat utbud av kulinariska delikatesser och vackra julklappar. Runt hundra julgranar och med festlig belysning badar torget i glittrande ljus och skapar en fin julstämning. Ett varierat program ser till att unga och gamla aldrig kommer att ha tråkigt. Under eftermiddagen, för den som vill, går bussen åter tillbaka till hotellet klockan 15:00 och 16:00. (preliminärt). Middag gemensamt på hotellet och efter middagen ses vi för trevlig samvaro.

### **DAG 3**

Efter frukost reser vi hemåt. Via båten Puttgarden-Rödby och via Öresundsbron åker vi mot Ljungby där vi får tillfälle att äta (ingår ej), sedan går resan vidare mot Oskarshamn.

**PRIS : 2.595:- / per person ...Tillägg för Enkelrum**

**INKLUSIVE** bussresa, båtresa Rödby-Puttgarden tur och retur, två nätter i dubbelrum på trevliga Lopesan by IFA i Burg, middag DAG 1 och DAG 2 på hotellet, frukost DAG 2 och DAG 3 på hotellet, busstransfer mellan hotellet och Burgs stadskärna DAG 2.

***Hjärtstartare och hjärtsköterska finns med på resan.***

Vi reser med  
**Färbobuss**

Riksförbundet HjärtLung Oskarshamn

